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SCANDINAVIAN DESIGN

Trend Premiumline MP-120 Wh
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Utvandiga matti mm

Bruttovikt i kg
Nettovikt i kg

MP-120-1100
4036089012586
8020960

MP-120-2100
4036089012593
8020959

MP-120-3100
4036089012609
8021007

MP-120-4100
4036089012616
8021008
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1200 x 600 x 890
71.50
64.30

Beskrivning

Minikok Trend Premiumline, med dubbla vitlackerade
stalplatar med skumisolering emellan. Levereras med
disklada, kokplattor (modell 1100 och 2100) eller
keramikhall (modell 3100 och 4100) och kylskap.
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